ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О согласовании Перечня

муниципального имущества

Богородского муниципального района

Нижегородской области, подлежащего

передаче в собственность

муниципального образования городской

округ город Нижний Новгород

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа

2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 4 мая 2008 года № 54-З «О порядке разграничения

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

муниципальными районами, поселениями и городскими округами», статьей 29

Устава города Нижнего Новгорода, решением Совета депутатов Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 23 ноября 2020 года № 69

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Богородского

муниципального района Нижегородской области, подлежащего передаче в

собственность муниципального образования городской округ город Нижний

Новгород»

 16.12.2020  № 91

2

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества Богородского

муниципального района Нижегородской области, подлежащего передаче в

собственность муниципального образования городской округ город Нижний

Новгород (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Богородского

муниципального округа Нижегородской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

3

Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 16.12.2020 № 91

Перечень

муниципального имущества Богородского муниципального района Нижегородской области,

подлежащего передаче в собственность муниципального образования городской округ город Нижний Новгород

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирую-

щие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1. Сооружение

1.

Газопровод

среднего

давления,

газорегуляторны

й пункт

шкафной ГРПШ

Российская Федерация,

Нижегородская область,

Богородский муниципальный

район, сельское поселение

Новинский сельсовет, поселок

Новинки, улица Приокская,

дом ½

Протяженность 365 м,

кадастровый номер

52:24:0040001:8216

2 473 234,58 2 473 234,58